Trzej ostatni są cz łonkam i sk ra j ­
nej prawicy, pomieszczonymi przez lewicę na li­
ście kandydatów .

Pod duiem 7 sierpnia 1868 r. niegdy
Bolesław Siemiątkowski w ystawił dla

Józefa Siemiątkowskiego, rewers na rs. 4,000,
k tó ry p rzy spisie inw en ta rza po Bolesławie Sie­
miątkowskim dnia 3 (15) października 1872 r.
przez R e jen ta Alfonsa Paszkowskiego sporządzo­
nym, pod pozycją 26 długów podany został ,
z przyznaniem zarazem , że na takowy upłacono
rs. 1000. Rewers ten zaginął, że jednak re 3z tu -
jąca z niego należność rs. 3,000 wedle a k tu dnia
31 października (12 listopada) 1875 r. przed tym ­
że Rejentem Paszkowskim w księdze dóbr Wola
M ęcka spisanego, j e s t już zapłaconą, za tem r e ­
wers wzmiankowany żadnego niema znaczenia, o
czem zaw iadamia się każdego ktoby takowy obec­
nie posiadał, z wezwaniem, aby go jako zap łaco­
ny pozostałej wdowie po Bolesławie S iemiątkow­
skim wdowie, w dobrach Gostkowie powiecie ł ę ­
czyckim mieszkającej zwrócić zechciał.